SERVICIO, DE AFINACION 
MAYOR PARA MOTOR DIESEL

$300.00 $0.00 IVA, - Importe: 
48.00

$300.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $2,760.00

Descuentos:
$441.60Impuestos Trasladados:

$0.00Ret. ISR:

Ret. IVA: $0.00

Total: $3,201.60

Total con letra:
tres mil doscientos un Pesos 60/100 M.N.

Observaciones:
OSV-1095
RV0241-0035

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000705424792
Folio Fiscal: 6F1DE845-2FAC-4628-915E-4424870727B6

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: